证券简称：兴发集团              证券代码：600141           公告编号：临 2017—111

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于公司矿山停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年10月16日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到宜昌市、襄阳市保康县及神农架林区等地安全生产监管部门的紧急通知，

要求辖区内的所有矿山开采企业立即停止一切矿山生产、建设、整改活动。根

据通知要求，公司位于宜昌市、襄阳市保康县及神农架林区内的磷矿从即日起

全部停产，预计10月底可恢复生产。

公司磷矿石设计产能为655万吨/年，2016年磷矿石产量为668.69万吨，

销量为512.65万吨。本次矿山停产事项对公司磷矿石生产和销售有一定影响。

除此之外，公司生产经营正常。公司将持续关注本次矿山停产事宜后续进展，

并根据相关法律法规的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

董事会

                                           2017年10月16日